
Conditions 
particulières Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Téléphones

étudiant-e-s Lieu_institution1 Stage_lieu_adresse1 NP Localité Pf agréé-e
PF référent-e Mail PF PF agréé

tél. Stage du au Dates AP Visite

Sans Vaud Berger Chloé chloe.berger@hetsl.ch +41 79 432 12 17
HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site 
Providence Avenue de la Prairie 3 1800 Vevey Martins Marisa marisa.nunesmartins@hopitalrivierachablais.ch +41 58 773 47 49 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Valais Charvet Nathalie nathalie.charvet@hetsl.ch +41 79 928 11 87
HVS - Hôpital du Valais - Site de 
Malévoz

Rte de Morgins 10 Case 
postale 115 1870 Monthey Le Jeune Gaëlle gaelle.lejeune@hopitalvs.ch +41 79 642 32 69 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Fragnière Elisa elisa.fragniere@hetsl.ch +41 79 827 97 30 Fondation de la Côte - CMS d'Aubonne Grand-Rue 10 1170 Aubonne Arnold Valérie Valerie.Arnold@avasad.ch +41 79 328 46 86 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Genève Hanne Emilie emilie.hanne@hetsl.ch +33 6 35 29 35 13
HUG - Hôpitaux Universitaires de 
Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Baudinat Véronique veronique.baudinat@hcuge.ch +4179 553 67 46 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Valais Heym Sasha sasha.heym@hetsl.ch +41 76 370 73 56
Fondation Emera - Centre de jour 
Ergothérapie avenue de la Gare 36 1950 Sion Sierro Sara sara.sierro@emera.ch +41 27 328 15 95 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Neuchâtel Lutz Myriam myriam.lutz@hetsl.ch +41 78 693 92 63 Home médicalisé Les Charmettes Rue des Charmettes 8 2000 Neuchâtel Chassot Anaïs anais.chassot@ne.ch +41 32 732 91 91 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Vaud Muthusamy Anjana anjana.muthusamy@hetsl.ch +41 78 803 54 25 Fondation de la Côte - CMS de Rolle Rue du Temple 8F 1180 Rolle Uldry Morgane Léa morgane.uldry@avasad.ch +41 21 822 01 50 / +41 79 159 32 35 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Genève Philippart de Foy Devy devy.philippartdefoy@hetsl.ch +41 79 831 28 22
HUG - Hôpitaux Universitaires de 
Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Lecour-Seddiki Marion marion.lecour@hcuge.ch +41 22 305 54 16 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Valais Raboud Abigaël abigael.raboud@hetsl.ch +41 79 782 21 44
HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site 
de Monthey Route de Morgins 54 1870 Monthey Martins Marisa marisa.nunesmartins@hopitalrivierachablais.ch +41 58 773 47 49 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Savioz Romain romain.savioz@hetsl.ch +41 77 485 96 67 Hôpital de Lavaux Cully Ch. des Colombaires 31 1096 Cully Lopez Gea Miriam miriam.lopezgea@hopitaldelavaux.ch +41 21 799 08 85 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Vaud Schmid de Gruneck Sophie sophie.schmiddegruneck@hetsl.ch +41 78 683 44 97
CHUV - SPO - MER6 - Prangins - 
Psychiatrie adulte - Ergothérapie Route de Bénex 1197 Prangins Aznar Benjamin benjamin.aznar@chuv.ch +41 21 314 51 95 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Neuchâtel Schwab Lucie lucie.schwab@hetsl.ch +41 79 332 90 29 RHNE - Site Val-de-Ruz Rte de Landeyeux 2046 Fontaines NE Slimani-Houti Younès younes.slimani-houti@rhne.ch +41 79 559 46 42 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Stage de 
niveau II Vaud Semedo Moreira Brandon brandon.semedomoreira@hetsl.ch +41 79 784 47 04

APREMADOL - CMS Renens-
nord/Crissier Avenue de la Poste 14 1020 Renens VD

Balula Carreira 
Fernandes Nadia Marina Nadia-Marina.Balula-Carreira-Fernandes@avasad.ch +41 79 722 28 22 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Willemin Céline celine.willemin@hetsl.ch +41 78 807 49 56 Fondation Clémence Av. de Morges 64 1004 Lausanne Lamiri Myriam myriam.lamiri@fondation-clemence.ch +41 21 631 45 91 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24
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